1269056

To R T i), IR ICIRNEETY MR @ v )

From: 51'78 51 2e .z512e 5126 5.1 78
Sent: Thur 4/16/2020 11:10:35 AM
Subject: FW: vraag m.b.t. Medig?
Received: Thur 4/16/2020 11:10:36 AM

Ik stuur deze mailwisseling voor de zekerheid nog een keer door.

van: BB 1B GED BB (rr/vws) JEEE@minfin.nl>

Verzonden: donderdag 9 april 2020 13:01
5.1.2e s12  51.2e @ minvws.nl>

@minfin.ni-; NN KR e s>

Onderwerp: RE: vraag m.b.t. Mediq?

ook een periode geweest waarin VWS -> Mediq is betaald. De s ook de omvang van de garantie, trouwens.. Dat lijkt
mij ook geen toeval? Een garantie is in principe alleen een verplichting tot hij wordt ingeroepen, dus ik ging ervan uit dat dit nog
niet tot betaling had geleid.

Ah okee, ik had de uitleg in PO geinterpreteerd als: sinds Medmaan alle betalingen aanbieders -> Mediq. Maar eris dus

Gr

SRR <HEEl - ninvws.n)>

Verzonden: donderdag 9 april 2020 12:57

Aan: ERIEEY 3B (BRES (IRF/VWS) minfin.nl>
cc: i i EBED (1rF) minfin.nl>; IR HEENC ninvws.ni>

Onderwerp: RE: vraag m.b.t. Medig?

_..terecht punt, dit is wat betaald is door VWS.

Ik zal nog even navragen of wat er binnen is gekomen bij Mediq.

van: EXEZ], BB EXERD B (=F/vws) JEEERMl@minfin.ni>

Verzonden: donderdag 9 april 2020 12:39

L) < minvws.nl>
2)) (IRF) minfin.nl>; R IEEEN o minvws.n|>

Onderwerp: RE: vraag m.b.t. Mediq?

Super, dank! Voor de duidelijkheid: met etaald aan Mediq bedoel je dat aanbieders dat hebben betaald aan Mediq,
toch? Dus geen Rbg.

GFE,

5126 1312 ”"e

51.2e|] minvws.nl>

Onderwerp: RE: vraag m.b.t. Medlq?

N.a.v. je vraag, dit is het beeld dat we bij GMT hebben (een goede inschatting):

ndgel/tes in totaal €(€mmljoen aan Mediq, rest via VWS). Betaald is
(waarvan aan Medi
betaald [INEEEEDNNN

Beademingsapparatuur (directie CZ): verplicht
Heb (nog) geen voorspelling.

Groet,



1269056

van: EEER] I8 GEED B (rr/vws) JERERl@minfin.ni>
Verzonden: donderdag 9 april 2020 10:37
5.1.2e |5 minvws.nl>
) (IRF) minfin.nl>

Onderwerp: RE: vraag m.b.t. Mediq?

]

De vraag was eigenlijk of er een beeld is van het totaal dat de inkoopacties voor hulpmiddelen, testkits en
beademingsapparatuur kosten tot nu toe. We hebben van FEZ een overzicht gekregen van wat er via de begroting is gebeurd.
Maar we hebben nog geen orde grootte idee van wat nu via de consortia gebeurt. Dus de vraag is inderdaad of daarvoor een
indicatie is te geven. Vormvrij natuurlijk; iets als ‘per week wordt ongeveer X besteld” zou ook al wat duiding geven.

Gr,

Verzonden: donderdag 9 april 2020 10:04

(IRF/VWS) minfin.nl>
) (IRF) minfin.nl>

Onderwerp: vraag m.b.t. Mediq?

Herinner me uit po van maandag dat ik iets voor jou/jullie m.b.t. Mediqg ging uitzoeken...maar weet niet meer wat...
Weet jij dat nog? (totaalbedragen?)




